CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi:     - Ban Giám hiệu;

- Phòng Công tác HSSV;

                Trường Đại học Hà Tĩnh

Tên tôi là:………………………….....................................

Ngày sinh:…..........................................................................................................

Nơi sinh: .........................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ………….........................…………............

Nghề nghiệp hiện tại................................................................................................

Điện thoại liên lạc khi cần.......................................................................................

Đã tốt nghiệp ngành ..................................................................................

Khóa học:……...........................................

Theo Quyết định Tốt nghiệp............của Hiệu trưởng Trường...............................

Ngày.....tháng....năm.........

Lý do xin cấp lại  Bằng  tốt nghiệp..……………………...................

…………………………...................................................………………………

Kính đề nghị Trường Đại học Hà Tĩnh xem xét và cấp lại giấy Bằng cho tôi.

         Hà Tĩnh, ngày.... tháng... năm 201

                                                                                          Người làm đơn
                                                                                                       (ký tên, ghi rõ họ tên)

   Xác nhận của chính quyền địa phương    (hoặc)    Đơn vị đang công tác

Ảnh

3 x 4